[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 № 108
О принятие решения Руднянского

 городского поселения Руднянского

района Смоленской области об утверждение
« Проекта  планировки  и  межевания территории

для размещения объекта капитального строительства

местного значения – капитальный ремонт моста

через приток реки Малая Березина по ул. Героя

Советского Союза М.А. Егорова в г. Рудня

Смоленской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения

            РЕШИЛ:

        1. Утвердить «Проект  планировки  и  межевания территории для размещения объекта капитального строительства местного значения – капитальный ремонт моста через приток реки Малая Березина по ул. Героя Советского Союза М.А. Егорова в г. Рудня Смоленской области».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем официального опубликования в районной газете «Руднянский голос» и  размещению на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                           С.Н. Костин